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OBJEKT NR. II 16 

LINDSETA  

Vassdr. Nr. 579 

Fylke:    Nord-Trøndelag 

Kommune:   Namskogan 

Nedbørfelt:   200 km
2
  

Elva Lindseta har sitt utspring i en del mindre vatn i fjellområdene mellom Brekkvasselv og 

Kongsmoen. Det største vatnet Midtivatnet ligger 730 moh. Undergrunnen i øvre del av feltet består 

av granitt, men i nedre del dominerer skiferbergarter. Kun i området ved samløpet mellom elva og 

Namsen er det løsavleiringer av betydning.  

Nedre del av Lindsetdalen og Strompdalen er registrert med skog av høy eller middels bonitet, mens 

de øvrige delene av dalen er registrert som lave bonitetsområder. Største del av nedbørfeltet utgjøres 

av snaufjell og myr. I området ved Strompdalen finnes betydelige areal som kan dyrkes.  

Det er bygget vei fra Lindsetmoen fram til Strompdalen og skogsbilvei fra Lassemoen til Storvatnet 

(Brekvatnet).  

Taubanen fra Skorovass gruver til Kongsmoen går gjennom feltet like sydvest for hovedelva.  

Kraftpotensial: 40 GWh (IIB) 

Forprosjekt går ut på 23 m høy platedam ca. 2 km ovenfor Lindsetas samløp med Namsen. Dammen 

vil demme opp Brekvatn på kote 176 med 9 m. Kraftstasjonen og 180 m av en 280 m lang rørgate er 

tenkt lagt i dagen.  

Naturvitenskapelige interesser: 

Området er ikke undersøkt.  

Almene naturvern- og friluftsinteresser m.m.:  

En større del av nedbørfeltet er i generalplanutkastet for Namskogan kommune forutsatt disponert til 

friluftsformål, men etter strenge retningslinjer. Ifølge generalplanutkastet synes det som disse arealer 

er forutsatt holdt fri for større tekniske inngrep.  

Det er noe oppdyrket jord i Strompdalen og det foreligger planer om dyrking av flere hundre dekar 

nytt land. Innen området finnes noen få jakthytter. Det blir drevet jakt og fiske i hele området. Fisken i 

de nedre vatna er brukbar og kan fåes i betydelige mengder.  

Av jakten betyr elgjakten mest. Innen nedbørfeltet er det i dag tillatt å felle 15-18 dyr. Områdene i 

nærheten av vassdraget har avgjørende betydning for elgens levemuligheter i området.  

I utkast til fylkesplanen for Nord-Trøndelag er en større del av nedbørfeltet registrert som beiteområde 

av særverdi for reindriftsnæringen. 

Utvalgets vurdering: 

På bakgrunn av friluftsinteressene tilrås vassdraget gitt varig vern.   


